
1

VÝROBNÍK LEDU
VÝROBNÍK ĽADU

KOSTKARKA DO LODU
JÉGKÉSZÍTŐ

APARAT ZA PRIPRAVO LEDU
EISWÜRFELMASCHINE

COUNTERTOP ICE MAKER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ 125



2

OBSAH

Před prvním použitím tohoto spotřebiče si pozorně přečtěte všechny 
pokyny, abyste mohli spotřebič správně a bezpečně používat.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM.........................................................................................................................3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY....................................................................................................3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ TIPY ............................................................................................................3

POPIS SPOTŘEBIČE .....................................................................................................................................5

POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBA SPOTŘEBIČE ...................................................................................................6

VYBALENÍ VÝROBNÍKU LEDU .................................................................................................................6

PŘIPOJENÍ VÝROBNÍKU LEDU K ELEKTRICKÉ SÍTI ..........................................................................6

ČIŠTĚNÍ SPOTŘEBIČE .................................................................................................................................7

PÉČE A ÚDRŽBA ..........................................................................................................................................7

POUŽÍVÁNÍ VÝROBNÍKU LEDU ..............................................................................................................7

ODSTRAŇOVÁNÍ PŘÍPADNÝCH PROBLÉMŮ ....................................................................................8

TECHNICKÉ ÚDAJE .................................................................................................................................. 11



3

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

1. Před připojením ke zdroji napájení nechte spotřebič 1 hodinu stát 
ve svislé poloze, aby se minimalizovalo riziko poškození chladicího 
systému z důvodu nesprávné manipulace se spotřebičem.

2. Spotřebič před uvedením do provozu řádně vyčistěte. (Viz část 
„Čištění spotřebiče“).

3. Správně umístěte vnitřní komponenty spotřebiče podle obrázku na 
straně 5.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ TIPY
Používání elektrických spotřebičů vyžaduje dodržování základních 
bezpečnostních pravidel za účelem snížení rizika požáru, úrazu 
elektrickým proudem nebo zranění osob a poškození majetku. Před 
prvním použitím spotřebiče si přečtěte všechny pokyny.
1. Nepoužívejte tento spotřebič (ani jiné spotřebiče) s poškozeným 

napájecím kabelem.
2. Připojte spotřebič pouze ke správně polarizované zásuvce. 

Nepřipojujte ke stejné zásuvce další spotřebiče. Ujistěte se, že je 
zástrčka napájecího kabelu zcela zasunutá do zásuvky.

3. Napájecí kabel neveďte pod kobercem ani přes jiné izolátory tepla. 
Napájecí kabel nezakrývejte. Kabel se musí nacházet mimo místa, kde 
se často chodí. Chraňte napájecí kabel před vodou.

4. Před čištěním a údržbou odpojte spotřebič od elektrické sítě.
5. Zvyšte pozornost, pokud používáte spotřebič v blízkosti dětí.
6. Spotřebič nečistěte hořlavými tekutinami. Výpary představují riziko 

požáru a výbuchu.
7. Nepřevracejte spotřebič dnem vzhůru.
8. Pokud přemístíte výrobník ledu z venkovních prostor do vnitřních 

během chladného období, před připojením k elektrické síti jej nechte 
několik hodin zahřát na pokojovou teplotu.

9. Před výměnou napájecího kabelu nezapomeňte vytáhnout zástrčku  
napájecího kabelu ze zásuvky nebo vypnout napájecí zdroj. 
Poškozený napájecí kabel je nutné vyměnit za nový, který je opatřený 
stejnou nebo podobnou výstražnou nálepkou, jak je uvedeno níže.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


